
 
 

UCHWAŁA NR IV/28/2024 
RADY GMINY KRZĘCIN 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Krzęcin na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Krzęcin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/314/2023 Rady Gminy Krzęcin z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Krzęcin na 2024 rok, wraz z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zmienia się planowane dochody Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się planowane wydatki Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy na 2024 rok w kwocie 2 553 543,57 zł, który zostanie 
pokryty: 

1) pożyczką na wyprzedzające finansowanie zadania realizowanego z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 782 257,68 zł, 

2) pożyczką długoterminową na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 300 000,00 zł, 

3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
461 843,63 zł, 

4) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm), jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 9 442,26 zł. 

§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w 2024 roku w kwocie 3 082 257,68, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Krzęcin do kwoty 
1 000 000,00 zł, 

2) wyprzedzające finansowanie zadania realizowanego z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej do kwoty 782 257,68 zł, 

3) pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy w 2024 roku do kwoty 1 300 000,00 zł. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Krzęcin do zaciągnięcia zobowiązań do wysokości określonej w § 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 sierpnia 2024 r.

Poz. 3994



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzęcin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Krzęcin 
 

Artur Konopelski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3994



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/28/2024 Rady Gminy Krzęcin z dnia 22 sierpnia 2024 roku

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 48 012,43 4 000,00 52 012,43

75095 Pozostała działalność 1 400,00 4 000,00 5 400,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

1 400,00 4 000,00 5 400,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 1 400,00 4 000,00 5 400,00

801 Oświata i wychowanie 645 142,43 18 012,06 663 154,49

80101 Szkoły podstawowe 1 500,00 18 012,06 19 512,06

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

1 500,00 18 012,06 19 512,06

Urząd Gminy w Krzęcinie 0,00 18 012,06 18 012,06

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 772 340,00 10 200,00 4 782 540,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 711 000,00 10 200,00 3 721 200,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

79 000,00 10 200,00 89 200,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 79 000,00 10 200,00 89 200,00

Razem: 37 040 504,31 32 212,06 37 072 716,37

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3994



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/28/2024 Rady Gminy Krzęcin z dnia 22 sierpnia 2024 roku

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 783 635,34 4 000,00 3 787 635,34

75095 Pozostała działalność 136 580,00 4 000,00 140 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 4 000,00 19 000,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 15 000,00 4 000,00 19 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 076 886,66 18 012,06 7 094 898,72

80101 Szkoły podstawowe 3 983 086,87 18 012,06 4 001 098,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 180,00 18 012,06 46 192,06

SZKOŁA PODSTAWOWA W KRZĘCINIE 25 180,00 18 012,06 43 192,06

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 276 306,63 10 200,00 6 286 506,63

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 122 646,63 10 200,00 5 132 846,63

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

155 000,00 10 200,00 165 200,00

Urząd Gminy w Krzęcinie 155 000,00 10 200,00 165 200,00

Razem: 39 594 047,88 32 212,06 39 626 259,94

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3994


	UCHWAŁA NR IV/28/2024 RADY GMINY KRZĘCIN z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Zał. Nr 1
	Zalacznik 2 Zał. Nr 2


		2024-08-27T09:49:11+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




